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BABA YAGA
AILO GAUP, ANNBJØRG LIEN, BJØRN OLE RASCH, HANS FREDRIK
JACOBSEN: ÀJA, ANNBJØRG LIEN: JANUARY · W., ANNBJØRG LIEN,
BJØRN OLE RASCH: LOKI · IRIANDA · ASTRA · BABA YAGA · OLD LARRY ·
RITUAL · INOQUE · WACKIDOO

Annbjørg Lien · Rune Arnesen, Arve Moen Bergset, Ailo Gaup,
Terje Isungset, Hans Fredrik Jacobsen, Bjørn Ole Rasch, Roger
Tallroth

– Probably Norway´s most exciting New Folk musician. Baba Yaga is
an exceptional strong album. [Michael Moll / FolkWorld]

Annbjørg Lien krysser musikalske grenser.
Baba Yaga er en kjent figur fra russiske folkeeventyr. Hun er en stygg heks, men har evnene til å skape seg om til en vakker
kvinne som bringer kostbare gaver. Hun kan opptre i alle slags skikkelser, hun truer med å fortære helten i eventyret, men gir
også råd og advarsler.

Sjelens mørke speil
Baba Yaga kjenner hemmeligheten om livets og dødens vann, hvor man kan finne det - og kanskje velger hun å gi det bort i
gave. Hun tar tak i menneskesinnet, vil sprenge grensene i vår personlighet og tilintetgjøre vår uvitenhet ved å tvinge oss til å
granske oss selv i sjelens mørke speil. Hun kan også skjenke oss visdommen som gir innsikt i livets skyggesider. Et møte med
Baba Yaga kan forandre oss for bestandig. Men for å kunne motta hjelp fra henne, må vi lære oss ydmykhet.

Verdensmusikk
Omskiftelig som Baba Yaga - slik er også Annbjørgs musikalske uttrykk. Vår fremste felespiller har en solid forankring i
tradisjonsmusikken, men krysser stadig nye musikalske grenser. Etter å ha samarbeidet med musikere fra mange nasjoner og
latt seg inspirere av andre kulturer, framstår hun internasjonalt som topp formidler av «world music» like mye som norsk
folkemusikk.

Full av kontraster
Denne gangen har hun tatt med innslag fra blant annet russisk musikk og en tilnærming til samisk musikktradisjon. Annbjørg
Lien skaper etnisk musikk med lokal og internasjonal appell. Hennes nye album er kontrastfylt; følsomt, potent og dansbart. En
spennende videreføring av Prisme og mye skarpere i kantene.
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"– Lekende fritt innen ulike fomer for etnisk musikk. [5/6 Geir Vestad / Hamar Arbeiderblad]"

 

"– Probably Norway´s most exciting New Folk musician. Baba Yaga is an exceptional strong album. [Michael Moll /

FolkWorld]"

"– Annbjørg Lien combines great instrument ability with an intelligent musical concept. [7/8 / Ezio Guitamacchi /

JAM]"

"– Om jeg er forhekset? Ja utvilsomt!&quot;[5/6 Johnny Andreassen / Drammens Tidende]"
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